
II  CIRCOLO DIDATTICO DI SPOLETO

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria - Via Cerquiglia, 61 Spoleto  06049  (PG)
C.F. 84002760548  -  C.M.   PGEE05200N - Tel.  0743 224594 –  0743 260813

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it
http://www.2circolospoleto.edu.it

All’albo

All’ amministrazione Trasparente

Oggetto: Determina per pubblicazione bando interno per la copertura del ruolo
“Promozione e pubblicità dell’iniziativa riferite ai contenuti e agli obiettivi del
progetto” relativamente al Progetto “Il linguaggio cinematografico e
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” Piano
nazionale cinema e immagini per la scuola a.s. 2022/23. “Cinema scuola LAB -
infanzia e primarie”

PROGETTO: PGEE05200N_ Azione b) CinemaScuolaLAB- infanzia e primaria

CUP: D39B22000220001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il D.P.R n.275 del 8/3/1999, ai sensi della Legge n.59 del 15 marzo 1997;

VISTO l’art. 7 c. 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante
“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii

VISTO il Regolamento di contabilità n. 129 del 28/08/2018;

VISTO il regolamento d’Istituto inerente il reclutamento di personale esperto

VISTO il bando D.D. 861 del 11/03/2022 relativo alla concessione di contributi
destinati a istituzioni scolastiche per la realizzazione di progetti di
promozione e sensibilizzazione in tema di educazione all’immagine
rivolti agli studenti e finalizzati alla conoscenza, comprensione e utilizzo
del linguaggio  cinematografico e audiovisivo;

VISTO il decreto n. prot. 3308 del 18/10/022 del “Ministero della Cultura” con il

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009260 - 16/11/2022 - IV.5 - I



quale è approvata la graduatoria con cui sono stati assegnati i contributi
alle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto di iscrizione in bilancio prot. n 9239 del 16/11/2022

VISTA la necessità di svolgere l’attività di “Promozione e pubblicità
dell’iniziativa riferite ai contenuti e agli obiettivi del progetto” riguardo il
progetto  in oggetto

DETERMINA

● di procedere alla pubblicazione del bando per la copertura del ruolo “Promozione e
pubblicità dell’iniziativa riferite ai contenuti e agli obiettivi del progetto” relativamente
al Progetto “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di
educazione e formazione” Piano nazionale cinema e immagini per la scuola a.s.
2022/23. “Cinema scuola LAB - infanzia e primarie”

● Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato Responsabile Unico del Procedimento
il DS, Prof.ssa Silvia Mattei

● Di dare atto che la presente determina sarà pubblicata all’albo on-line dell’Istituzione scolastica
all’indirizzo web: https://www.2circolospoleto.edu.it

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Silvia Mattei

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

PGEE05200N - A1AADE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009260 - 16/11/2022 - IV.5 - I

https://www.2circolospoleto.edu.it/jm4/

		2022-11-17T10:41:59+0100
	SILVIA MATTEI




